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Mavzuning dolzarbligi  O’tkir appenditsit xirurgik kasallik orasida uchrash holati 

59-79% ini tashkil etishi, shundan 8-13 %i asoratlangan shaklda uchraydi, o’lim holati 

appendetsitdan keyingi peritonitlarda 8-22.5% hollarda uchraydi. Appendikulyar 

peritonit fonida o’lim ko’rsatkichining yuqoriligi bu kasallikning nechog’liq 

dolzarbligini ko’rsatmoqda. 

Tadqiqot maqsadi: appendikulyar peritonit rivojlanishini oldini olish 

maqsadida kasallik kechish xususiyatlarini o’rganish va davolash samaradorligini 

oshirish  

 Materiallar va uslublar. Buxoro shaxar tibbiyot birlashmasi va Vobkent tuman 

Tumanlararo qo’shma shikastlanishlar va o’tkir qon-tomir kasalliklari markazi  2022 

-2023 yillarda appendektomiya amalyoti bajarilgan 329 nafar bemorning kasallik 

tarixi retrospektiv tahlil qilish. 

Natijalar. Bemorlarda o’tkir appenditsit klinik belgilari boshlangandan to 

appendektomiya amalyoti   bajarilgan  vaqtiga qarab quyidagilarga ajratildi. 1A kichik 

guruhda (n=123) kasalxonaga kasallik belgilari boshlanganidan va 10 soat ichida 

appendektomiya amaliyoti bajarilgan bemorlar; 1 B kichik guruhida esa ( n = 175) 

kasallik boshlanganidan 24 soat ichida kasalxonaga yotqizilgan va appendektomiya 

amaliyoti o’tkazilgan holatlar; 1C- kichik guruhida ( n = 31) kasalxonaga kasallik 

boshlangandan 72 soat ichida  yotqizilgan va appendektomiya, qorin bo'shlig'ini 

sanatsiyasi va drenajlash amaliyoti bajarilgan. Tadqiqotda guruhlarning tenglik nuqtai 

nazaridan 20 yoshdan 65 yoshgacha bo'lgan va hamroh kasalliklari  bo'lmagan bemorlar 

tanlangan. 1A guruh tarkibiga kiruvchi 123 nafar bemorning erta murojati natijasi 

sifatida  ularning assosiy qismi (98.4%) qismi mahalliy appendikulyar peritonit  1.6 % 

diffuz peritonit rivojlanganligi aniqlandi. 24 soat ichida qabulga kelgan 1B guruh 



   

 22 
 

SCIENCE AND CULTURE: INNOVATIONS OF  

THE 21ST CENTURY-scientific conference 
VOLUME 02. ISSUE 03. MARCH-2026.  

bemorlarda 149 nafarida (85.2%) mahalliy peritonit, 24 nafarida   esa (13.7%) diffuz 

peritonit, 2 nafar (1.7%) bemorda tarqalgan peritonit kuzatildi. 15 nafar (48.4%) 

bemorda maxalliy peritonit, 12 nafar (38.7%), 4 nafar (12.9%) tarqalgan peritonit eng 

ko’p qayd etilgan bemorlar guruhi esa og’riq boshlanganidan 72 soat va undan kechikib 

murojat qilgan va appendektomiya amaliyotini boshdan kechirgan.   

 Xulosalar. Qayd etilgan ma’lumotlardan namoyon bo’lishicha, 

chuvalchangsimon o’simta morfologik o’zgarishlariga fonida appendikulyar peritonit  

rivojlanishi bemorlarda og’riq paydo bo’lgan fursat hamda appendektomiya amaliyoti 

bajarilgan muddat oralig’ida kechgan vaqt bevosita aloqadordir. Aksariyat hollarda 

appendikulyar peritonit chuqurlashuvi nisbatan kech amalga oshirilgan operativ 

amaliyot natijasida yuzaga keladi.  
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